
OSOBNÍ 

ASISTENCE
CHARITA VYŠKOV

CO DĚLÁME?

Jsme „pomocnou rukou“ lidem, kteří žijí doma 

a mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, 

chronického onemocnění nebo zdravotního 

postižení. Pomáháme uživatelům zvládat úkony 

běžného života tam, kde ztrácí schopnost úkon 

provést sami, bez pomoci. 

PRO KOHO TU JSME?

Pro seniory, osoby se zdravotním postižením, 

děti od 7 let, mládež a rodiny.

NA JAKÉM ÚZEMÍ PŮSOBÍME?

Služba je poskytována na území okresu Vyškov.

S ČÍM VÁM MŮŽEME POMOCI?

- s péči o vlastní osobu, při osobní hygieně,

- při zajištění stravy či chodu domácnosti,

- při aktivizačních, vzdělávacích či výchovných 

činnostech, obstarávání osobních záležitostí,

- při zajištění kontaktu se společ. prostředím,

- při uplatňování práv, oprávněných zájmů...

KDY SLUŽBU POSKYTUJEME?

Služba je poskytována nepřetržitě (24/7).
(-po předchozí domluvě a na základě uzavřené smlouvy.)

KOLIK SLUŽBA STOJÍ?

Cena služby se řídí platným ceníkem

(viz webové stránky).

KONTAKT – KDE SE DOZVÍM VÍCE?

Telefon: +420 776 200 200
Email: oa@vyskov.charita.cz

Web: www.vyskov.charita.cz

Adresa:     Kostelní 2, Vyškov


